Alle Rechte vorbehalten. Änderungen ohne vorherige Ankündigung.Maße in mm 5I
Technische Daten
Industrie Monitore
CNC Ersatzmonitore
Industrie Panel PC
Tel.  +49 (0) 2772 5755730
Fax. +49 (0) 2772 63779
Neue Straße 12
35756 Mittenaar
Display
LCD-Panel		  55“ TFT LCD
Auflösung	 	 3840 x 2160 (Ultra HD)
Farben			   1.07 Billionen
Helligkeit	 	 700cd/m² (typ.)
Sichtwinkel	 	 178° H, 178° V (typ.)
Umgebung
Betriebstemperatur	 0°C bis 45°C
Lagertemperatur	 	 -20°C bis +60°C
Schutzart	 	 IP65 (strahlwasserfest)
Mechanik
Gehäuse	 	 Stahl/ Aluminium, Pulverlack
	 	 	 beschichtet
Farben	 	 	 RAL 9005, 9006, 7035
Schutzglas	 	 Stärke 4 mm, entspiegelt
Montage		 	 VESA 600 x 400 mm (8 x M6)
PC
CPU	 	 	 Intel® Celeron® N6211(Elkhart Lake)
Arbeitsspeicher	 	 bis zu 32GB RAM
Laufwerk	 	 Solid State Disk bis zu 1TB
Schnittstellen	 	 1 x Gigabit-LAN
	 	 	 2 x USB 2.0
Stromversorgung
110/230V AC, 50/60Hz
Optionen
Gehäuse	 	 Edelstahl
Farben			   RAL-Farben
Schutzglas	 	 ESG, VSG, Vinyl, Polycarbonat
Montage		  Ösen für Seilbefestigung
			   Sonderbefestigung an Rückwand
CPU	 	 	 Intel® Pentium® N6415 (max. 32GB)
Betriebssystem		  Microsoft® Windows® 10 IoT Ent.
			   Microsoft® Windows® 11 IoT Ent.
			   Microsoft® Windows® 11 Pro.
			   Linux®
Schnittstellen	 	 zus. LAN, USB, RS232 etc.
WLAN			   802.11ac/ax, 802.11a/b/g/n
Stromversorgung		 24V, 48V DC
Sonstiges		  Wandhalterung
Weitere Optionen auf Anfrage...
55" Industrie Panel PC
PPC55WS-5H
Intel®, Celeron®, Pentium®, Intel® Core™ and Intel® Atom™ are trademarks of the Intel Corporation in the U.S. and other countries. Microsoft® and Windows® are trademarks of the
Microsoft® Corporation in the U.S. and other countries. Linux® is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other countries.
widescreen slimline
●  IP65 rundum